

**KLU INVEST ApS**  
Hedevej 20B, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 14 61 59

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026

---

Karsten Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KLU INVEST ApS  
Hedevej 20B  
2680 Solrød Strand

Telefon: 42920174

CVR-nr.: 28 14 61 59

Stiftet: 1. november 2004

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Karsten Lund, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Kapitalinteresser**

Qwaser Komplementarselskabet ApS, Ballerup  
Qwaser P/S, Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere aktier og anparter samt forretningsmæssige dispositioner med forbindelse hertil eller af enkeltstående karakter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.004 kr. mod -12.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295.434 kr. mod -278.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.004</b>	<b>-12.158</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.004</b>	<b>-12.158</b>
Andre finansielle indtægter	961.590	725.755
Øvrige finansielle omkostninger	-1.136.100	-859.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-188.514</b>	<b>-145.752</b>
Skat af årets resultat	-106.920	-132.445
<b>Årets resultat</b>	<b>-295.434</b>	<b>-278.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-454.234	-413.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-295.434</b>	<b>-278.197</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	615.350	42.995
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.569.991</u>	<u>6.706.091</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.185.341</u>	<u>6.749.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.185.341</u></b>	<b><u>6.749.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.901.752</u>	<u>5.527.475</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.901.752</u>	<u>5.527.475</u>
Likvide beholdninger	<u>357.590</u>	<u>13.374</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.259.342</u></b>	<b><u>5.540.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.444.683</u></b>	<b><u>12.289.935</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.282.818	11.737.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.566.618</u></b>	<b><u>11.997.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	83.452	4.174
Anden gæld	794.613	288.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.065	292.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>878.065</u></b>	<b><u>292.883</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.444.683</u></b>	<b><u>12.289.935</u></b>

## 2 Medarbejderforhold

### 1 Oplysninger om dagsværdi

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	12.150.249	122.000	12.397.249
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-413.197	135.000	-278.197
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	11.737.052	135.000	11.997.052
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-454.234	158.800	-295.434
	<b>125.000</b>	<b>11.282.818</b>	<b>158.800</b>	<b>11.566.618</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025	<u>5.569.991</u>	<u>5.901.752</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.136.100</u>	<u>374.277</u>

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2024	42.995	42.995
Tilgang i årets løb	<u>572.355</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<u><b>615.350</b></u>	<u><b>42.995</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u><b>615.350</b></u>	<u><b>42.995</b></u>

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2024	<u>6.031.000</u>	<u>6.031.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<u><b>6.031.000</b></u>	<u><b>6.031.000</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	675.091	1.534.440
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-675.091</u>	<u>-859.349</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>675.091</b></u>
Årets nedskrivninger	<u>-461.009</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<u><b>-461.009</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u><b>5.569.991</b></u>	<u><b>6.706.091</b></u>

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.